Contratação  de  empresa  especializada  em  licença  (locação  de
software  de  gestão  das  rotinas  de  natureza  no  setor  de
Contabilidade/Folha Pagamento e Licitações para manutenção das
atividades da Câmara Municipal de Umarizal - RN, no valor de R$
19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais).

Assim,  nos  termos  da  Lei,  vem  comunicar  ao  Exmo.  Sr.
ANTONIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara
Municipal  de  Umarizal,  da  presente  declaração,  para  que  se
proceda de acordo com a devida ratificação.

Umarizal – RN, 08 de janeiro de 2024